
Published on ICS Don Ticozzi - Lecco 2 (https://www.icsdonticozzi.edu.it)

Contenuto in: 
News
Comunicazioni Genitori

Tags: 
Iscrizioni

2014-2015Anno scolastico: 
AgostoMese: 

Prot. n. 3582/C1

Lecco, 01/08/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la circolare MIUR 28 del 10 gennaio 2014 e la nota USR per la Lombardia del 21 gennaio
2014;

Tenuto conto dei criteri guida sull’accoglienza delle iscrizioni per la scuola dell’infanzia,
primaria e secondaria di primo grado ( delibera del Consiglio di Istituto n.3 del21 gennaio 2014);

Tenuto altresì conto del lavoro svolto al tavolo interistituzionale ( scuole, ente locale, ufficio
scolastico territoriale)costituito sull’offerta formativa cittadina;

Esaminate le domande prodotte per la scuola primaria e la scuola secondaria di primo grado
per l’anno scolastico 2014 / 2015;

Visti gli elenchi predisposti dai gruppi di lavoro interni, con particolare riferimento alla scuola
secondaria;

DISPONE

Art.1

Sono approvati in data odierna  tutti i gruppi classe predisposti per la scuola primaria e la
scuola secondaria dell’istituto comprensivo, mentre per la scuola dell’infanzia l’ufficio di
segreteria prosegue nell’accoglienza degli iscritti in lista d’attesa, alla luce  dei citati criteri
deliberati dagli organi collegiali interni competenti.

Art.2

In data lunedì 18 agosto 2014, come previsto da pregressa disposizione interna, resa nota sul
sito all’utenza,sono pubblicati gli elenchi dei nominativi degli alunni di ogni classe prima

https://www.icsdonticozzi.edu.it
https://www.icsdonticozzi.edu.it/categoria/news
https://www.icsdonticozzi.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori
https://www.icsdonticozzi.edu.it/tag/iscrizioni


relativamente ad ogni plesso di scuola primaria e per la sede di scuola secondaria di primo
grado di via Mentana.

I suddetti elenchi sono parte integrante del presente provvedimento.

Art.3

Eventuali osservazioni, per mero errore materiale, avverso i suddetti elenchi, devono essere
segnalati alla Segreteria alunni con la massima tempestività, comunque non oltre 5 giorni dalla
data del 18 agosto 2014, in forma scritta e motivata indirizzata al Dirigente Scolastico.

Il Dirigente Scolastico

Antonio Panizza

Allegati Articolo: 
approvazione-classi-prime-2014-15.pdf

Indicizzazione Robots: 
SI
Plessi: 
Secondaria-Don Ticozzi
Invio mail Docenti: 
NON Inviare mail Docenti
Invio mail Personale ATA: 
NON Inviare mail Personale ATA
Inviato da damiano.valsecchi il Mer, 06/08/2014 - 10:26

URL Sorgente (modified on 03/09/2014 - 15:50):https://www.icsdonticozzi.edu.it/articolo/decreto-
approvazione-delle-classi-prime-scuola-secondaria

https://www.icsdonticozzi.edu.it/sites/default/files/articoli/2014/approvazione-classi-prime-2014-15.pdf
https://www.icsdonticozzi.edu.it/articolo/decreto-approvazione-delle-classi-prime-scuola-secondaria
https://www.icsdonticozzi.edu.it/articolo/decreto-approvazione-delle-classi-prime-scuola-secondaria

